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DEMONSTRATIVO DA DIiVIDA FLUTUANTE
EXERCICIO 2017
ANEXO 17 - PERIODO: DEZEMBRO

EPS, EPTCI

INSTITUICOES: PMM, FMAS, FMCA, CAMARA, FMS, ISSM,
CODEMAR, EPT, FMPCA, FMHIS, FEPGMM, FUNLEGIS,

TITULOS

SALDO DO EXERCICIO

MOVIMENTAGCAO NO EXERCICIO

ANTERIOR R$

INSCRICAO

SALDO PARA

BAIXA O EXERCICIO SEGUINTE R$

RESTOS A PAGAR
Fornecedores
Pessoal a Pagar
Encargos Sociais a Recolher
Outros
SUBTOTAL
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR
Interna em Contratos
Externa em Contratos
Parcelamentos a Pagar
Outros
SUBTOTAL
DEPOSITOS
SUBTOTAL
DEBITOS DE TESOURARIA
SUBTOTAL

11.763.548,63
0,00
0,00
0,00
11.763.548,63

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.677.976,61
6.677.976,61
0,00
0,00

578.776.828,77
380.827.503,72
0,00
0,00
959.604.332,49

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100.011.899,39
100.011.899,39
0,00
0,00

580.301.813,23
380.827.503,72
0,00
0,00
961.129.316,95

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100.155.236,67
100.155.236,67
0,00
0,00

10.238.564,17
0,00
0,00
0,00
10.238.564,17

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.534.639,33
6.534.639,33
0,00
0,00

TOTAL

18.441.525,24

1.059.616.231,88

1.061.284.553,62

16.773.203,50
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Prefeito
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